ОБРАЗЕЦ
(пишется от руки)

И.о. Руководителя Управления Федеральной службы по аккредитации по Сибирскому федеральному округу
А.И. Логинову
 ___________________
ФИО, должность
[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы _________________________ (указание должности)  Управления Федеральной службы по аккредитации по Сибирскому федеральному округу.

______________________
(подпись, дата)